様式第１３号（実績報告書）
文書番号
　　年　　月　　日

神 奈 川 県 知 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者　所属（課）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（　押　印　省　略　）

実　績　報　告　書

[bookmark: _GoBack]標記に関し、○○年○○月○○日付で提供が決定された情報（提供番号○○-○○○）について、当該利用期間が終了したため（利用が終了したため）、提供を受けた情報の利用実績について、別添のとおり報告します。

※別添として、当該調査研究に係る成果資料（論文、学会発表抄録、書籍、ウェブサイト、会議資料等）を添付すること。